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VELKOMMEN! 

Viktig informasjon til deg som ny beboer og dine pårørende 

NORDBERGHJEMMET 

Nordberghjemmet er et somatisk sykehjem som ligger fredelig til i grønne omgivelser i bydel Nordre Aker. Vi åpnet 8. august 1977 og ble etter totalrehabilitering gjenåpnet 1. november 2005. Vi har 66 langtidsplasser fordelt på 3 avdelinger, med 22 beboere på hver. Hver avdeling er inndelt i tre mindre enheter - A, B og C. Hver enhet består av 7 - 8 beboere. Alle beboerne har store flotte enerom med egne bad. Nordberghjemmet er en privat institusjon med driftsavtale med Oslo kommune. Eier er stiftelsen Nordberghjemmet, utgått fra Nordberg menighet. Sykehjemmets øverste organ er stiftelsens styre. Leder i Stiftelsen Nordberghjemmets styre er Guri Ingvaldsen. En representant fra beboerne er styremedlem i stiftelsens styre. For valgperioden 2013 – 2014 er Dag Øivind Dvergsten valgt. Vi har som mål å være en møteplass til glede og berikelse for beboere, pårørende, ansatte, venner, menighet og nærmiljø. Vi ønsker også å være et sted hvor man er likeverdige og sammen skaper en meningsfull hverdag med livskvalitet i fokus. 

INNKOMST 

Det er sykehjemsetaten som er innleggende instans, og du har fått plass på Nordberghjemmet etter venteliste. Du har en primærkontakt som har det daglige oppfølgingsansvaret for deg og dine pårørende. I løpet av de første dagene du er her vil vi ha en samtale med deg, dette for å bli kjent med deg, dine interesser og behov. Du kan gjerne ha med deg pårørende. Vi ønsker et godt samarbeid, og vil gjøre vårt beste for at du skal trives. Innred gjerne rommet med dine personlige eiendeler, etter hva det er plass til. Snakk gjerne med avdelingsleder eller din primærkontakt om dette.  Alle rommene er utstyrt med TV apparat. Service på apparatene utføres av Nordberghjemmet. Du kan lese mer på vår hjemmeside www.nordberghjemmet.no

, her kan du også følge med på våre aktiviteter etc. 
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SENTRALE PERSONER  

Den første tiden vil det bli mange nye inntrykk og forskjellige personer å forholde seg til. Her er en oversikt over din avdeling og andre sentrale personer ved Nordberghjemmet: Tlf Nordberghjemmet Avdeling/gruppe Ansvarlig sykepleier Din primærkontakt  Tlf avdeling Daglig leder Spesialrådgiver Regnskapssjef Avdelingsleder avdeling 1 Avdelingsleder avdeling 2 Avdelingsleder avdeling 3 Kjøkkenleder Lege Fysioterapeut Kultur- og aktivitetsmedarbeider Vaktmester Ellen Beccer Brandvold Heidi Østbakk Vigdis Riisnes Dalibor Bosjnak (vik.), Wenche Stensvold konst. Rajmonda Fetaj Terese Brenna Larssen Heidi Riddervold Mourud Alexander Hansen Linda Jeppesen Tage Nielsen 22 70 12 00 [email protected]

[email protected]

[email protected]

[email protected]

[email protected]

[email protected]

[email protected]

[email protected]

[email protected]

[email protected]

[email protected]

TVERRFAGLIG SAMARBEID 

De ulike faggruppene ved Nordberghjemmet har et nært samarbeid og har jevnlige tverrfaglige møter hvor ulike problemstillinger og behov for samarbeid rundt den enkelte beboer drøftes. Pårørende inviteres til å delta på tverrfaglige oppfølgingsmøter, evt sammen med beboer. Her kan spørsmål tas opp og ulike forhold vedrørende beboer drøftes med de ulike fagpersonene. 

AKTIVITET

Vi har fokus på aktivitet, og dagliglivets gjøremål som personlig hygiene og måltider, er viktige aktiviteter og blir brukt som utgangspunkt for stimulering/trening. Vi har ellers mange aktivitetstilbud i regi av fysioterapeut og kultur- og aktivitetsleder, noen av disse er:         Ulike aktivitetsgrupper Frokostgrupper Trimgruppe Konserter og underholdning Høytlesning – avisgruppe Allsang Kino Andakter og gudstjenester 
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MÅLTIDER

Vi har fire faste måltider om dagen, i tillegg til individuelt tilpassede måltider. Frokost: kl 09.00/individuelt Lunsj: Middag: Kveldsmat:  Senkvelds/nattmat:   kl 13.00 kl 16.00 kl 20.00 individuelt Vi har eget kjøkken som tilbereder alle måltider. Vi legger vekt på kvalitet på maten og tilstreber dine ønsker og behov. 

BESØK 

Besøkende er velkomne når de selv måtte ønske.   Kantinen i første etasje kan benyttes både av beboere, pårørende og venner. Åpningstider er mandag - fredag kl 11.30 – 13.00 

RØYKING

Beboere som røyker kan benytte egne røykerom i hver avdeling.  

KLÆR 

Vi har eget vaskeri på Nordberghjemmet, men har dessverre ikke mulighet til å vaske klær for hånd eller levere på renseri. Vi ber om at pårørende ordner dette om behov.  Private klær må merkes. Vi ser svært gjerne at pårørende er behjelpelige med dette. Navnelapper til å klistre på klærne kan dere bestille hos «Merk alt», epostadresse [email protected]

 Merkelappene heter 

Superklistre

 og teksten skal være 

beboerens navn og etasje 

(ikke avdeling). 

PRESTETJENESTE 

Nordberghjemmet er en diakonal virksomhet tilknyttet Nordberg menighet. Det holdes andakter og gudstjenester i vårt flotte kapell, og alle som ønsker kan delta. Om du ønsker personlig samtale med presten kan avdelingen formidle kontakt. Det samme gjelder dersom du tilhører et annet trossamfunn og ønsker besøk av egen prest. 

ANDRE TILBUD Tannhelsetjeneste. 

Alle sykehjemsbeboere har krav på gratis behandling fra den kommunale tannhelsetjenesten. Ønsker du å benytte sin egen tannlege må du betale for dette selv.  
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Frisør og fotpleier

 holder til i 1.etasje. Se eget oppslag om hvilke dager de er tilstede. Dette er tjenester beboerne selv betaler.  

Kiosk 

finnes i 1.etasje

,

 her selges toalettsaker og vanlige kioskvarer. Det er Nordberghjemmets venner som driver kiosken på frivillig basis. Leder for "Vennene" er Bitten Knudsen. 

Trådløst wi-fi

 er gratis for beboere, pårørende og andre besøkende. Nettverkets navn er “Nordberghjemmet”, passord er “beboernett”. 

Radio lyttes til via TV på beboerrommene

, innstillingen er som følger: 1) Trykk inn 

av 

knappen på fjernkontrollen for å vise 

Kilde.

2) Bruk markør 

˄/˅ 

knappen for å velge mellom TV og radio. For å gå tilbake til TV stilling, trykk

 AV 

knappen, velg TV og bekreft med ˃. 

I radiomodus viser skjermen stasjonens nummer og navn (dersom denne funksjonen er tilgjengelig), frekvens og lydmodus.

Valg av programmene Bruk tastene 

0/9

 eller 

P 

-/+ til å velge FM-stasjonene (1-40). Liste over radiostasjoner Trykk på tasten med skjermsymbol for å vise/slette listen over radiostasjoner. Bruk deretter markøren for å velge en stasjon. Bruk av radiomenyene Bruk tasten 

MENU 

for å få tilgang til innstillingene som er spesifikke for radioen. Oppsøking av radiostasjonene Hvis du har brukt rask installasjon, er alle de tilgjengelige FM-stasjonene blitt lagret. For å starte et nytt søk bruker du menyen 

Installere: Autolagring 

(for komplett søking) eller 

Man. Lagring 

(for oppsøking av stasjonene enkeltvis). Disse menyene fungerer på samme måte som TV-menyene. Skjermsparer På menyen 

Opsjoner

 kan du aktivere/deaktivere skjermspareren. Klokkeslettet, stasjonens frekvens og navn (dersom denne funksjonen er tilgjengelig) ruller på skjermen. 

ØKONOMI

Personer som innlegges/flytter inn på institusjon for langtidsopphold må, etter forskrift om vederlag for opphold i institusjon m.v.(fastsatt av Sosial- og helsedepartementet – Rundskriv I – 47/98), yte et vederlag etter 1 måned regnet fra innflyttings dato (henv. § 6 – første ledd). Hvis du har hatt friperioden i annen institusjon og flytter direkte inn i ny institusjon, løper ingen ny friperiode under oppholdet i sistnevnte institusjon og du betaler dermed fra første dag.  Annen institusjon kan f eks være sykehus, psykiatrisk institusjon, sykehjem mm. Vederlaget omfatter betaling for kost, losji, medisiner, helsetjenester og nødvendig tannbehandling. 
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Vederlagsbetalingen berører ikke formuen din.  Inntekter av formue derimot (renter mm) går inn i beregningsgrunnlaget. Hovedregelen er at man trekker 75 % av grunnbeløpet fra folketrygden og 85 % av øvrige inntekter etter at skatt er trukket fra. Dersom du har ektefelle/barn som bor hjemme, skal det tas hensyn til dette når egenbetaling fastsettes. Videre kan det kreves fradrag for nødvendige boutgifter dersom forutsetningen er at du skal flytte hjem igjen. 

Kontantytelse 

Beboere i sykehjem skal i utgangspunktet disponere egne midler, og kontantytelsen skal overføres fra trygdekontoret til egen bankkonto. Dersom det ikke er mulig for deg eller dine pårørende å ivareta dette, kan vi ta hånd om kontantutbetalingen fra folketrygden (gjelder evt ikke andre inntekter). Det opprettes da en konto i DnB i ditt navn.  Beslutningen om dette tas av Nordberghjemmets lege i samråd med pårørende/verge og den som har det sykepleiefaglige ansvar for deg, jfr. Forskrift om disponering av kontantytelser fra folketrygden under opphold i sykehjem, § 2-1 og § 2-2 fra Sosialdepartementet, rundskriv I- 3/91.  

Håndpenger 

Selv om du eller en av dine pårørende disponerer kontantytelsen, tilbyr Nordberghjemmet å opprette en egen konto for deg til håndpenger for å bistå deg i å betale f eks frisør og fotpleier. Kontoen som disponeres av Nordberghjemmet skal brukes til å ivareta den enkeltes personlige behov. Regnskap blir ført, og det er underlagt revisjon. Regnskapsoversikt blir sendt pårørende en gang i året. DnB er Nordberghjemmets bankforbindelse. Vi har ingen banktjeneste ved sykehjemmet. 

VERDISAKER

Nordberghjemmet tar ikke ansvar for verdifulle smykker, malerier, bunader, pelser eller andre private verdigjenstander. Beboerne har sine verdigjenstander på eget ansvar, og Nordberghjemmet ikke er erstatningspliktig. Vi anbefaler derfor at det tegnes egen forsikring om en allikevel ønsker å ha med egne verdigjenstander.  

FLYTTEMELDING 

Nordberghjemmetsender umiddelbart etter innleggelsen flyttemelding til Folkeregisteret. 
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KLAGE

Du kan klage på vedtaket om fastsettelse av betalingen dersom du finner denne urimelig. Klagen sendes økonomiavdelingen i Nordre Aker bydel, som er den instans som fastsetter vederlagskravet. Det er Fylkesmannen som avgjør klagen. 

TAUSHETSPLIKT

Alle ansatte ved sykehjemmet må underskrive taushetsløfte angående det en får vite om beboere og deres familier. Brudd på taushetsløftet rammes av straffeloven og helsepersonelloven. 
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